
Na temelju članka 70., stavka 2. Statuta grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09 i 7/11), Gradsko vijeće grada Vukovara na 7. sjednici, održanoj 31. 

kolovoza 2011., donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o mjesnim odborima 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o mjesnim odborima („Službeni vjesnik“ grada Vukovara broj 1/10) u 

članku 3. u podnaslovu „Mjesni odbor Borovo naselje“ popis ulica mjesnog odbora mijenja se 

i glasi: 

 

„1. Bernarda Vukasa 

2.Blage Zadre 

3.Brune Bušića 

4.Domovinskog rata 

5.Dr. Ante Starčevića 

6.Đure Đakovića 

7.Hrvatskog zrakoplovstva 

8.Ive Lole Ribara 

9.Jana Bate 

10.Kralja Zvonimira  

11.Krešimira Čosića 

12.Nikole Perlića 

13.Rudolfa Perešina 

14.Sportska 

15.Strojarska 

16.Trg Dražena Petrovica 

17.Vjenac Kneza Branimira 

18.Vjenac Ruđera Boškovića 

19.Vile Velebita 

20.Željeznička“ 

 

Iza popisa ulica mjesnog odbora Borovo naselje dodaje se novi mjesni odbor sa 

popisom ulica koji glasi: 

 

„MJESNI ODBOR TROKUT, sjedište VUKOVAR, Vinkovačka 57 

1.Budžak 

2.Đergajska 

3.Đergajski odvojak 

4.Franje Kuhača 

5.Gospička 

6.Hrvoja Vukčića Hrvatinića 

7.Kneza Višeslava 

8.Kolodvorska 

9.Kriva bara 

10.Kudeljarska 



11.Kudeljarski odvojak 

12.Milke Trnine 

13.Pakračka 

14.Slobode 

15.Srijemska 

16.Stjepana Filipovića 

17.Vinkovačka 

18.Vinogradska“ 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu 8 dana od odana objave u „Službenom vjesniku“ grada 

Vukovara 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 023-01/09-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-4 

Vukovar, 31. kolovoza 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE UZ ODLUKUO IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O MJESNIM 

ODBORIMA 

 

 

 

Gradsko vijeće grada Vukovara na sjednici održanoj 30. lipnja 2011. godine izmijenilo 

je Statut grada Vukovara i osnovalo novi mjesni odbor na području grada pod nazivom 

Trokut. 

 

Sukladno navedenom potrebno je donijeti odluku o izmjeni Odluke o mjesnim 

odborima kojom se određuje novo područje Mjesnog odbora Borovo naselje i Mjesnog 

odbora Trokut tako da se iz područja Mjesnog odbora Borovo naselje brišu ulice koje 

pripadaju novoosnovanom Mjesnom odboru. 

 

 

 

PRIJEPIS ODREDBE IZ ODLUKE O MJESNIM ODBORIMA KOJOM JE ODREĐENO 

PODRUČJE MJESNOG ODBORA BOROVO NASELJE 

 

MJESNI ODBOR BOROVO NASELJE, sjedište VUKOVAR, 

Domovinskog rata 1 (tržnica Borovo naselje) 

 

1. Bernarda Vukasa 

2. Blage Zadre 

3. Brune Bušića 

4. Budžak 

5. Domovinskog rata 

6. Dr. Ante Starčevića 

7. Đergajska 

8. Đergajski odvojak 

9. Đure Đakovića 

10. Franje Kuhača 

11. Gospićka 

12. Hrvatskog zrakoplovstva 

13. Hrvoja Vukčića Hrvatinića 

14. Ive Lole Ribara 

15. Jana Bate 

16. Kneza Višeslava 

17. Kolodvorska 

18. Kralja Zvonimira 

19. Krešimira Ćosića 

20. Kriva bara 

21. Kudeljarska 

22. Kudeljarski odvojak 

23. Milke Trnine 

24. Nikole Perlića 

25. Pakračka 



26. Rudolfa Perešina 

27. Slobode 

28. Sportska 

29. Srijemska 

30. Stjepana Filipovića 

31. Strojarska 

32. Trg Dražena Petrovića 

33. Vinkovačka 

34. Vijenac kneza Branimira 

35. Vijenac Ruđera Boškovića 

36. Vinogradska 

37. Vile Velebita 

38. Željeznička 


